به گزارش ایسنا، در این دیدار و گفت وگوی سه ساعته که با ضیافت میزبان به افتخار هیأت روس پایان یافت، آخرین تحولات سیاسی و میدانی سوریه و موانع فراروی تشکیل کمیته قانون اساسی این کشور از جمله در زمینه نهایی سازی فهرست
نمایندگان جامعه مدنی در این کمیته، مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. طرفین در این گفت وگوها درباره دستور کار و پیش نویس بیانیه پایانی نشست آتی سران آستانه در سوچی )۲5 بهمن ۱397 - ۱4 فوریه ۲۰۱9( نیز تبادل نظر کردند.

اخبار علی بیگدلی بررسی کرد

دیپلماسی در نقطه صفر

در سوریه شکل میگیرد؛

اتحاد روسیه و اسرائیل

طی دو هفته گذشته؛

صهیونیست ها 19 منزل فلسطینی ها را در کرانه باختری تخریب کردند

روسیه و ایران از ابتدای وقوع جنگ در سوریه تاکنون ـ به رغم اختلاف
دیدگاه و گاه اختلاف منافع ـ همکاری نزدیکی به ویژه در صحنه عملیاتی
نبرد سوریه داشته اند.